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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

 
EJERCICIO 2020III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 19.941.236,11

1.138.213,64

1.Total operaciones no financieras (a+b) 21.079.449,75

37.673,10

21.117.122,85

AJUSTES

276.646,05

174.400,30

669.316,15

771.561,90

19.660.376,41

26.750,68

19.633.625,73

2.463.595,72

17.170.030,01

1.456.746,44

2.771.206,10

-1.325.382,08

1.445.824,02

10.922,42

26.750,68 10.922,422. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

37.673,10

2.228.308,34RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

 


