ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2020

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	19.941.236,11	17.170.030,01		2.771.206,10
b) Operaciones de capital	1.138.213,64	2.463.595,72		-1.325.382,08
1.Total operaciones no financieras (a+b)	21.079.449,75	19.633.625,73		1.445.824,02
c) Activos financieros	37.673,10	26.750,68		10.922,42
d) Pasivos financieros				
2. Total operaciones financieras (c+d)	37.673,10	26.750,68		10.922,42
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	21.117.122,85	19.660.376,41		1.456.746,44
<u>AJUSTES</u>				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			669.316,15	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			276.646,05	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			174.400,30	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			771.561,90	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				2.228.308,34